КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница 1 из 3

БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 июля 2010 г. N 1871-п

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

ГОРОДА БРЯНСКА, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ
(ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА)
И ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ

И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ
СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ
ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Брянской городской

администрации
от 11.06.2013 N 1422-п, от 05.08.2014 N 2144-п)

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации", Решением Брянского городского Совета народных
депутатов от 15.06.2009 N 61 "Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного
опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и
(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства", учитывая согласия районных администраций города Брянска, координационного
Совета в области развития малого и среднего предпринимательства при Брянском городском Совете
народных депутатов (протокол N 4 от 23.03.2010) и комитета по муниципальной собственности и сфере
обслуживания Брянского городского Совета народных депутатов (протокол N 17 от 19.05.2010),
постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества города Брянска, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - Перечень).

2. Опубликовать Перечень в муниципальной газете "Брянск" и разместить в сети Интернет на
официальном сайте города Брянска.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы
городской администрации В.Я.Борисова.

Глава администрации

С.М.СМИРНОВ

Утвержден
Постановлением

Брянской городской
администрации

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница 2 из 3

от 22.07.2010 N 1871-п

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества города Брянска,

свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства) и предназначенного
для предоставления во владение и (или)

в пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства

Список изменяющих документов

(в ред. Постановлений Брянской городской
администрации

от 11.06.2013 N 1422-п, от 05.08.2014 N 2144-п)

Постановление Брянской городской администрации от 22.07.2010 N 1871-п
(ред. от 05.08.2014)
"Об утверждении Перечня муниц...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 03.02.2020

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница 3 из 3

N п/п Наименование
имущества

Место
расположения

имущества

Площадь
объекта,

кв. м

Функциональное
назначение

Полное
наименование
арендатора,

ИНН/КПП, ОГРН

Номер и дата
договора аренды,

срок договора

1 2 3 4 5 6 7

1 Исключен. - Постановление Брянской городской администрации от 05.08.2014 N 2144-п.

1 Объект
муниципального
нежилого фонда
города Брянска

г. Брянск, ул.
Свободы, 5

89,3 медицинская
деятельность

ООО "Медицина
для Вас", ИНН
3232030201

N 153ВД-2011 от
30.03.2011, с
30.03.2011 по
30.06.2015

Начальник отдела аренды

муниципальной собственности
и информационного обеспечения

управления имущественных
и земельных отношений

Брянской городской администрации
А.С.АЛЕКСАНДРОВ

Начальник управления

имущественных и земельных
отношений Брянской

городской администрации
В.Н.МУЗЫЧЕНКО

Заместитель Главы

городской администрации,
руководитель аппарата

Ю.В.БЕЗДУДНЫЙ